檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：尚漢鼎

電話：02-27295601

電子信箱：edu_phe.34@mail.taipei.gov.t

w

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國105年11月8日

發文字號：北市教體字第10541433600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：各大專院校學生志工報名人數總計表(41433600A00_ATTCH1.xlsx)

主旨：檢送貴校報名「2017臺北世界大學運動會學生志工」人數

統計表1份，並請於貴校網頁公告招募訊息，請查照。

說明：

一、學校網頁公告內容如下：「完成報名2017臺北世大運學生

志工者，如已經完成訓練但未上網更新個人資料者，請於

11月16日前上網更新，以確保C級志工資格；如仍未完成

訓練者，更新資料之餘亦務請於11月底前完成相關培訓課

程，以取得C級志工資格。相關基礎訓練與特殊訓練課程請

上「志工管理整合平臺」（https://volunteer.2017.tai

pei/index.aspx）。」

二、倘有相關問題或建議請洽世大運學生資源處尤菱蘭小姐，

聯絡電話02-23112520分機35。

正本：佛光大學、國立宜蘭大學、淡江大學(蘭陽校區)、聖母醫護管理專科學校、蘭陽

技術學院、國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟

科技大學、國立金門大學、南開科技大學、國立暨南國際大學、大仁科技大學、

美和學校財團法人美和科技大學、國立屏東大學、國立屏東科技大學、慈惠醫護

管理專科學校、仁德醫護管理專科學校、廣亞學校財團法人育達科技大學、國立

聯合大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、正修學校財團法人正修科技大學、

高苑科技大學、高雄醫學大學、國立中山大學、國立高雄大學、國立高雄師範大

學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄第一科技大學、國立高雄餐旅大學、國立

1

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

高雄應用科技大學、義守大學、實踐大學(高雄校區)、輔英科技大學、樹德科技

大學、國立虎尾科技大學、國立雲林科技大學、環球學校財團法人環球科技大學

、中國科技大學(新竹校區)、國立嘉義大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、

南華大學、國立中正大學、中州學校財團法人中州科技大學、明道學校財團法人

明道大學、建國科技大學、國立彰化師範大學、中山醫學大學、中國醫藥大學、

中臺科技大學、弘光科技大學、亞洲大學、東海大學、修平學校財團法人修平科

技大學、國立中興大學、國立勤益科技大學、國立臺中科技大學、國立臺中教育

大學、國立臺灣體育運動大學、逢甲大學、朝陽科技大學、僑光科技大學、靜宜

大學、嶺東科技大學、國立臺東大學、國立臺東專科學校、中信學校財團法人中

信金融管理學院、中華醫事科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學

、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、長榮大學、南臺科技大學、國立成功大

學、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、國立臺南護理專科學校、崑山科技大學

、敏惠醫護管理專科學校、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、遠東科技大學、國

立澎湖科技大學

副本： 2016-11-08
11:29:23